

Gmina Kikół

Plac Kościuszki 7

87-620 Kikół

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 poz.907 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie do SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr **374248 – 2014** w dniu **13.11.2014** na zadanie pn: **„Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku Szkoły na Środowiskowy Dom Samopomocy i podjazdów dla osób niepełnosprawnych”.**

Pytanie nr 1

Czy roboty nie ujęte w przedmiarze należy dopisać do kosztorysu(do oferty trzeba załączyć kosztorys)? Są to np.:

- nadproża stalowe wraz z obróbką nad poszerzonymi otworami drzwiowymi
- wymiana drzwi w korytarzu na EI 30
- wymiana naświetla w kotłowni na EI 30
- wymiana drzwi między kotłownią a składem opału na EI60
- kanały wentylacyjne i ich obudowa płytami g/k i nawietrzaki

Odpowiedz nr 1

Wykonawca winien uwzględnić w kosztorysie ofertowym:

- nadproża stalowe wraz z obróbką nad poszerzonymi otworami drzwiowymi
- wymiana drzwi w korytarzu na EI 30
- wymiana naświetla w kotłowni na EI 30
- wymiana drzwi między kotłownią a składem opału na EI60
- kanały wentylacyjne i ich obudowa płytami g/k i nawietrzaki

Pytanie nr 2

Ile ma być łazienek dla niepełnosprawnych? (w przedmiarze –2, w projekcie 1)- czy jest tam instalacja wod-kan?

Odpowiedz nr 2

Zamawiający informuje, że powinny być wybudowane dwie łazienki dla osób niepełnosprawnych tak ja w przedmiarze robót i dokumentacji technicznej. Łazienki zostały przedstawione na stronie 51 dokumentacji projektowej poz. 14 oraz na stronie 53 poz. 11.

Pytanie nr 3

Czy w łazienkach uwzględnić biały montaż, baterie?

Odpowiedz nr 3

Wykonawca winien uwzględnić biały montaż (umywalka, miska ustępowa, kabina prysznicowa, baterie, a w przypadku łazienki dla osób niepełnosprawnych dodatkowo oparcie dla pleców, poręcze przy umywalce, poręcze przy natrysku, składane siedzisko prysznicowe)

Pytanie nr 4

Modernizacja łazienki dla personelu na piętrze –w kosztorysie 1 a na parterze?

Odpowiedz nr 4

Wykonawca winien uwzględnić modernizację łazienki dla personelu na parterze i na piętrze.

Pytanie nr 5

Pochylnia dla niepełnosprawnych – ile (w przedmiarze –2, w projekcie 1)

W opisie jest jeszcze podest, teren do pochylni z kostki betonowej, modernizacja drzwi wejściowych- czy uwzględnić?

Odpowiedz nr 5

Wykonawca winien uwzględnić dwie pochylnie dla osób niepełnosprawnych tak jak w przedmiarze robót. Pochylnie zostały przedstawione na stronie 51 dokumentacji technicznej, od strony zachodniej budynku. W ramach pochylni powinna być uwzględniona modernizacja drzwi wejściowych.

Pytanie nr 6

Wymiana drzwi zewnętrznych – w przedmiarze jest wewnętrznych wiatrołap o wym 2,20x3,20 w opisie zewnętrzne o wym. 2,0x2,15 a może 2 szt w wiatrołapie, o jakim wymiarze?

Odpowiedz nr 6

Wykonawca winien przyjąć wymianę drzwi wewnętrznych-wiatrołap (1 szt.)

Pytanie nr 7

Czy wymiana kotła CO ujęta w przedmiarze ma być? Nie ujęto tego w opisie robót do wykonania.

Odpowiedz nr 7

Wykonawca winien uwzględnić wymianę kotła CO ujętego w przedmiarze robót.

Pytanie nr 8

Podokienniki wewnętrzne – z jakiego materiału?

Odpowiedz nr 8

Wykonawca winien uwzględnić podokienniki wewnętrzne z PCV

Z up. WÓJTA
mgr Marta Kulig
SEKRETARZ GMINY